2018年度 小田原テニス協会 総会のお知らせ

2017年12月吉日 小田原テニス協会 会長 岩本良則

新しい年度のスタートにあたり下記日程で総会を開催いたしますので、 2018年度小田原テニス協会に加盟する団体は、 各団体代表者、または連絡担当者のご出席をお願いいたします。

一 記 一

●日時 2018年1月27日 (土) 18:00~ (17:40より受付)

●場所 小田原アリーナ 1F研修室

●議題 ①. 2017年度 事業報告

- ②. 2017年度 決算報告·監査報告
- ③. 2018年度 役員•事業計画案
- 4). 2018年度 予算案
- ⑤. その他

連絡事項

- ・2018年度団体加盟申込書(A)に記入の上、1月12日(金)までに下記にご提出ください。
- ・2018年度協会加盟団体で、小田原リーグ戦に参加する団体は、
 - <u>リーグ戦チーム参加申込書(B)</u>に記入の上、<u>団体加盟申込書(A)と同時に</u>ご提出ください。 なお、小田原リーグ戦担当者会議は、2月10日(土)午後6:30より開催予定です。 詳細は総会当日にお渡しします。

提出先: Email: info@odawara-ta.org (用紙はHPにも公開いたします) または、〒258-0112 足柄上郡山北町岸75-7 高尾俊之

・**協会加盟費(¥15,000)、リーグ戦参加費(¥5,000/チーム)**を総会当日お支払いください。 (リーグ戦については、リーグ戦大会要項をご覧ください。)

・協会ホームページ: 「http://www.odawara─ta.org/」

2018年度 小田原テニス協会 団体加盟申込書(A)

				申込み日	年	月	日
申込みI	内容(〇を	そつけるか、該当以外を消すかをしてく	(ださい)→	新規	継続	脱退	<u> </u>
<u>団体</u>	名称			人数(だいたし ・男子: ・女子:	いの数で結構	です) 人 人	
	(以下は、 住所	下は、テニスクラブなど所在地が明確な場合のみ記入) 〒 所			(自コートがま	5 る場合) 面 面	
	TEL			・クレー: ・室内:	あり	面 なし	
	神奈川県テニス協会への登録 (一般、ペテラン、ジュニアの県大会以上の公式大会に、小田原テニス協会加盟団体名で出場する場合は、登録が必要となります。)			登録する	登録しない	←○をつか、消す: してくださ	かを
	S 11 18 h.						
団体代表者	ふりがな 氏名	携帯または電話 (連絡のとれる番号)					
	住所	,					
	Email	(代表者が、連絡担当者と同じ場合は、 添付ファイルが受け取れること。@odawara-ta.org からのメールを受け取れること)					
<u>連絡担当者</u>	□ 団体代表者と同じ場合は左にチェックしてください。その場合は以下の記入は不要						
	ふりがな 氏名		または電話のとれる番号)				
	住所	<u> </u>					
	Email	()T	. , ,	01 :: 4 ==	, 1 15- 1- 2 - 1 \		
		(添付ファイルが受け取れること。 @odawa	ara-ta.org かい	っのメールを受	け取れること	·	

備考

・〆切 1月12日までにこの申込書を下記にお送りください

・提出先 Email: info@odawara-ta.org (用紙はHPにも公開いたします)

または、〒258-0112 足柄上郡山北町岸75-7 高尾俊之

・総会 日時: 1月27日(土) 18時から (受付 17時40分から)

場所: 小田原アリーナ 1F 研修室

・協会加盟費(¥15,000)を総会当日お支払いください。

(リーグ戦については、リーグ戦大会要項をご覧ください。参加には別途申込書が必要です)